
Id: AF7AEF36-20C6-4326-A736-74F1DD975DD2. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 16
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie upoważnienia pracowników socjalnych Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do 
prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny 

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastepczej (Dz. U. 
nr 149, poz. 887) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Upoważniam: 

1) Panią Katarzynę Biegańska - Pańczyk, 

2) Panią Henrykę Wesołowską, 

3) Panią Barbarę Wieczorek, 

– pracowników socjalnych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań 
w sprawach z zakresu wspierania rodziny. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w §1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Mirosławca 

Piotr Pawlik



Id: AF7AEF36-20C6-4326-A736-74F1DD975DD2. Przyjety Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 21.02.2012 r. do Burmistrza Mirosławca wpłynął wniosek Kierownika Miejsko - Gminnego Osrodka 
Pomocy Społecznej w Mirosławcu o udzielenie upoważnień dla trzech pracowników socjalnych MGOPS 
w Mirosławcu do prowadzenia postępowan w sprawach z zakresu wspierania rodziny. Zgodnie z art 178 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887) "Wójt 
może upoważnić swojego zastępcę, pracownika urzędu albo kierownika ośrodka pomocy społecznej lub innej 
jednostki organizacyjnej gminy, a także inną osobę na wniosek kierownika ośrodka pomocy społecznej lub 
innej jednostki organizacyjnej gminy, do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny 
oraz wydawania w tych sprawach decyzji." 

W zwiazku z powyższym udzielenie upoważnień jest zasadne. 


